
１. 令和６年度長崎県畜産クラスター構築事業

（畜産・酪農収益強化整備特別事業）

２. 大西海ファーム　白岳肥育豚舎新築工事

３. 長崎県西海市西海町七釜郷字青木904-95

４.

５. 長崎西彼農業協同組合北部営農センター　２階会議室

６.

７.

８.

９.

186,000,000

215,000,000川原建設株式会社

福島建設株式会社

入 札 場 所

186,000,000円

辞退

株式会社西日本建設 198,000,000

株式会社市場建築

引渡 令和7年3月31日

工 期

参加業者
入札金額（千円）

１０．入札結果

第1回 第2回 第3回

完成 令和7年3月31日

:

:

:

:

株式会社　市場建築

193,158,894円

:

工 事 名

工 事 場 所

入 札 結 果 表

令和6年11月22日

着工 令和6年11月25日

事 業 名 ：

:

:

:

予 定 価 格

入 札 日

決 定 業 者

決 定 金 額




